
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 	/2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, considerando 
oO.l. 1  n. 11. de 26/9/2007, 

RESOLVE: 

Designar os professores Geraldo José da Silva e Tarcísio Marciano da 
Rocha Filho às funções de membro titular e suplente, respectivamente, da Câmara de 
Extensão, corno representantes do Instituto de Física, a partir desta data. 

Brasília, Z2 de outubro de 2007 

Timothy Mulholland 
Reitor 

CJcó pia: GRENR1ISOC/JF/SRH/SCA 

IENno 


